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SATSNING FÖR ALLA LEDARE I KYRKAN

Vår kyrka är full av duktiga, överlåtna 
ledare som var och en ansvarar för olika 
delar av kyrkan. Under en tid har vi burit 
en längtan att få göra något för att satsa 
på och investera i våra ledare. Därav 
startar vi i höst upp LED - en kväll för alla 
ledare i Bet:L. Två tisdagkvällar (3/9 och 
22/10) kommer vi samla alla ledare för 

att utrusta, utmana och uppmuntra. 
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simon holst - huvudpastor

Jag har alltid haft lätt för att lära och den enda 
linje jag ansökte till för gymnasiestudier ställde 
långt lägre krav än vad mina betyg klarade av. 
Det var helt enkelt en utbildning som jag ville gå 
och framförallt låg den i Skövde. Därtill var det 
en fristående linje vilket medgav för mig att söka 
en utbildning långt bort från mitt hem i Dalarna 
och få inackorderingsbidrag. Det var före det fria 
skolvalets tid och hade jag valt en ”vanlig” linje 
hade jag fått studera i Mora eller Leksand.

Anledningen att jag ville tillbaka till Västgötaslätten 
var de många kontakter jag hade bland kristna 
som jag ville plocka upp igen. Nu visade det sig 
ganska snabbt att de tidigare sammanhang jag 
varit en del av förändrades och delades upp men 
istället fann jag mig själv djupt involverad i ett nytt 
sammanhang, Pingstförsamlingen i Skövde.

När den nytestamentliga församlingen tog form 
i Jerusalem var det några saker som utgjorde 
centrum. Ordet, gemenskapen, nattvarden och 
bönen. Dessa fyra komponenter är omistliga i 
en kristen församling i alla tider och en kompass 
att pröva oss utifrån. Det finns mycket mer vi kan 
göra när kraften, tillfället och möjligheten finns 
men det får inte ske på bekostnad av dessa fyra 
grundelement. Det är också trösterikt för inget av 
det kräver en stor skara människor, anställningar 
eller påkostade fastigheter. Det är universella vanor 
som kan praktiseras i alla länder, på alla språk, i 
alla tider så länge det finns en grupp troende. Jesu 
löfte i Matteus 18:20 är häpnadsväckande; För där 
två eller tre är samlade i mitt namn, där är jag mitt 
ibland dem.

Lite längre ner i Apostlagärningarna två ser vi 
hur detta tog sig uttryck; Varje dag var de troget 
och enigt tillsammans i templet och i hemmen 
bröt de bröd och delade måltid med varandra i 
jublande, innerlig glädje. De möttes i templet, eller 
rättare sagt på tempelplatsen, som omgärdades 
av pelarhallar där olika rabbiner samlade sina 
anhängare till undervisning. Här tog Jesu apostlar 

till orda och påminde om löftena, Jesu liv, död och 
uppståndelse. I hemmen fortsatte gemenskapen runt 
måltidsbordet där nattvard och bön var naturliga 
element. Det var inte enstaka avbrott i vardagen 
utan en självklar del av den.

Jesu löfte att vara närvarande så snart vi möts i hans 
namn är ett av de rikaste löften vi äger. För där han 
är, är frihet. Där Jesus är finns frälsning, helande, 
frid och upprättelse inom räckhåll. Enda sättet för 
oss att uppleva denna befriande gemenskap är 
att vara där. Att vi också väljer gemenskap, för 
tro mig, det är ett val. Något av det enklaste att 
välja bort är just det. Vid sidan av allt som ”måste 
göras” kan den valbara gemenskapen kännas som 
en plusmeny som enkelt kan väljas bort till fördel 
för annat.

Nyckeln finns i det som inleder Apostlagärningarna 
2:42; De höll troget fast. Den engelska 
översättningen uttrycker att de överlät sig. 
Gemenskap är inte ett tillval i Guds församling 
utan själva kittet som håller oss samman. Såväl i 
den stora gudstjänstgemenskapen som i den lilla 
gruppen eller det enskilda mötet. Utmaningen till 
dig och mig är att välja det. Prioritera det och göra 
utrymme för det. Låt gudstjänsten, connectgruppen 
och teamet bli en del av din vardag, av din livsrytm 
där du både får vara givare och mottagare av 
omsorg och uppmuntran.

Det finns många olika saker som kan locka 
människor att söka sig till kyrkan men det som 
mer än något annat får oss att vara kvar är om vi 
finner en livgivande gemenskap. Under tiden för 
det här numret är det tjugo år sedan jag flyttade 
hemifrån Orsa till Skövde. Femton år sedan jag 
blev ungdomspastor och fem år sedan jag blev 
föreståndare. I vår vackra församling har jag funnit 
ett sammanhang, förtroende och meningsfulla 
relationer som ger mig och Caroline en längtan att 
fortsätta. Att vara kvar. Att välja gemenskap och 
göra utrymme för de många människor som söker 
sig till vår kyrka.

L E DA R E
Å R E t  jAg  h A m n A D E  i  S k ö v D E

”Ska du inte söka några andra utbildningar också?” Frågan ställdes av 
studievägledaren på Orsaskolan där jag gick årskurs nio. ”Nej, för det 

är denna utbildning jag ska gå” blev mitt svar, 16 år gammal och redan 
beslutsam och envis.

”De höll troget fast vid apostlarnas undervisning och vid gemenskapen, 
brödsbrytelsen och bönerna.”

Apg 2:42



6 7

02 
BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNGSKVÄLL 

03 
LED // EN KVÄLL FÖR ALLA LEDARE I BET:L

04 
DAGTRÄFF

13 
RECLAIM 

15 
HFH // KYRKAN 112 ÅR

24 
PELARE

04 
CAMPSUNDAY

07 
SOMMARCONNECT

11 
START FÖR GUDSTJÄNST I GÖTENE

25 
SOMMARFESTEN ON TOUR

27 
DNA 

Aug

SEp

juL
03 
SOMMARCONNECT 

07 
GUDSTJÄNST // VLADIMIR MARTINEZ 
(EVANGELIST I VENEZUELA)

10 
SOMMARCONNECT // FRANK & SIMON 
ÅDAHL, LINDHOLMSLADA

14 
GUDSTJÄNST // CURTIS HUNNICUTT 
(OASIS PROJECT) 

17 
SOMMARCONNECT

21 
GUDSTJÄNST // DANIEL & PAULINA BROLIN 
(LIFE CHURCH ASIA)

24 
SOMMARCONNECT 

30-03 
CAMPWEEK

31 
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Sommarkväll med frank & Simon ådahl 
Mitt i juli är du välkommen till sommarkväll med bröderna Ådahl i Lindholms Lada. 
Det kommer bli mycket sång, musik och vittnesbörd i en härlig atmosfär. En kväll till 
förmån för Hoppets Stjärna. 10/7 18:30 Backgården, Timmersdala.

kyrkan växer vidare
I höst fyller kyrkan 112 år vilket vi kommer fira söndagen 15/9. Det blir också 
startskottet på årets Hjärta För huset-insamling. Årets insamling kommer bli speciell 
då den sätter riktningen för de kommande åren när vi vill ta sikte på en om- och 

utbyggd huvudbyggnad i Skövde när vi fyller 120 år, 2032!

mer info om 
Sommar connect på  
www.betl.Se/Sommar
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Denna tiden på året är min längtan att vistas så 
mycket som möjligt i naturen. Det är väl ändå något 
alldeles speciellt att återigen få uppleva allt det 
gröna och se alla vackra körsbärsträd som blommar 
på våra ängar, kullar och berg. Kan bli så fascinerad 
över hur träd kan växa på alla möjliga otillgängliga 
platser men ändå grönska och fortsätta växa!

I Bibeln kan vi läsa på flera ställen om hur Gud liknat 
oss vid träd. Kanske inte körsbärsträd men det står 
om fikonträd, vinstockar, palmer, mandelträd och 
cedrar. Det verkar som om att  Gud vill säga oss hur 
viktigt det är var vi är planterade och var våra rötter 
hittar sin näring för att vi ska må bra.

I Psalm 92 står det beskrivet om hur våra ”livsträd” 
kommer att grönska när vi väljer att planteras i Guds 
hus, och vem vill inte växa och grönska?

För några veckor sedan var det en man som var 
frimodig och bad för mig och Patrik i vår connect-
grupp. Det blev ord rakt in en situation som gav oss 
så mycket tröst och mod, där och då i våra liv. I en 
enkel gemenskap mitt i veckan kändes det som om 
våra rötter fick näring och ny tro att fortsätta växa 
vidare. När vi sedan träffades på söndagen i kyrkan 
så tackade vi honom och han var lika glad som oss 
över att fått bli använd av Gud!

Jag tror verkligen att Bet:L kan få vara en plats där 
vi kan få växa tillsammans. Det kan vara på olika 
sätt som olika samlingar, connectgrupper, teamsa-
mlingar, samlingar till bön, enkla mentorsamtal och 
kyrktorgsmöten. Stunder av gemenskap som hjälper 
oss där vi är och som också kan peka mot söndagen 
när vi ses i den stora gemenskapen. 

Ingen kyrka är perfekt och ingen grupp människor 
är utan fel. Kanske har du blivit besviken i att inte 
bli sedd? Det tror jag att vi alla har fått känna på 
i något sammanhang, jag med. Här har vi alla ett 
ansvar att bjuda in till gemenskap på olika sätt och 
jag tror att vi kan bli ännu bättre på detta! Vem kan 
jag och du bjuda in till gemenskap? Kanske kan våra  
sommarconnecter bli ett tillfälle att ses och bjuda in 
till enkel gemenskap?

Sitter på min altan och skriver och ser mitt lilla körs-
bärsträd som blommar första gången på riktigt! Tänk 
att Gud har lovat att våra ”livsträd” kan få blomstra 
när vi planteras i Bet:L, mitt hus, ditt hus, vårt hus, 
Guds hus.

anette holmgren - församlingsledare

körsbärsträd & gemenskap

MED SIMON HOLST

rnns
att lyssna

på där
poddar

rnns

ett 
intresserat 

samtal 
om kyrka, 
ledarskap, 

tro och 
innovationinnovation

FRAMÅTLUTAD
o

Alingsås   Borås   Falköping   Jönköping   Skövde   Trollhättan   Värnamo

2,95%
MED TOYOTA EASY BILLÅN 
Gäller nya personbilar.

PASSA PÅ! 

RÄNTA 
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internationellt
& socialt arbete

vårt huS - Socialt center
Sedan 8 april har vi två gånger i veckan 
öppnat upp Vårt Hus för frukost. Det har 
varit givande tillfällen där vi har fått möta 
flera människor som har kommit vid ett 
eller flera tillfällen. Vi har träffat människor 
i olika livssituationer där gemenskap, mat 
eller praktisk hjälp har varit behov som vi 
har fått möjlighet att möta. Vi ser fram emot 
att Dan Brohede kliver in som handledare i 
Vårt Hus och vi ber att Gud ska få vägleda 
oss i framtida steg i vårt sociala center. Tack 
till alla er som är med och ber. Det betyder 
mycket! 

Parallellt har vi i vår börjat kartlägga 
vilka behov som finns i vår stad samt 
knyta kontakter för att möjliggöra framtida 
samarbeten. Behoven är stora, det är alla 
överens om. Har du någon tanke om hur 
du vill använda det som Gud har lagt på 
ditt hjärta så vill vi gärna lyssna in dina 
drömmar. Vårt Hus är en del av det vi gör 
som kyrka och det är spännande att se vad 
som kommer ta form. 

Skolhjälpen
Vi är glada att vara igång med projektet 
Skolhjälpen, en tanke som väcktes för flera år 
sedan. Under augusti förra året hade vi möjlighet 
att köpa in ryggsäckar och gympapåsar till alla 
barn i Mathjälpen, från förskoleklass upp till åk 
6. Därefter har vi jobbat och funderat på hur vi 
skulle kunna hjälpa fler och på ännu bättre sätt. 
Varje vecka möter vi stora behov i vår stad och 
tillsammans med Team Sportia har vi tagit fram 
ett paket bestående av ryggsäck, gympapåse, 
inneskor, shorts och T-shirt. Varje paket har 
reducerats ner till  1000 kr/paket. Under våren 
har vi varit i kontakt med skolor och socialen för 
att kunna se till att hjälpen verkligen går till de 
som behöver den. I skrivande stund har vi samlat 
in 50 000 kr, vilket innebär att 50 barn kommer 
få hjälp. Nu jobbar vi med att fortsätta inventera 
behoven, samla in mer pengar och under augusti 
månad, innan skolstart, kunna dela ut hjälpen. 
Tänk att vi som kyrka får vara med och lysa hopp 
och tro i vår stad!

porto alegre
braSilien
I maj månad drabbades södra Brasilien 
och delstaten Rio Grande do Sul av 
skyfall och stora översvämningar. 
I meddelande från Willis Taranger 
skriver han att ”vissa hävdar att det 
kan vara den största katastrofen som 
någonsin registrerats i Brasilien”. 

Över 100 personer bekräftas ha 
omkommit i främst delstaten Rio 
Grande do Sul och storstaden Porto 
Alegre. Över 230  000 invånare 
har tvingats lämna sina hem och 
61  000 fastigheter har skadats eller 
totalförstörts.

Från kyrkan har vi skickat iväg 50 150 
kr till församlingen i Porto Alegre för 
att kunna hjälpa till mitt i katastrofen. 

walk for freedom
19 okt 2024

100-årSjubeleum

Under 2024 firar Pingstkyrkan Assembleia de Deus 
i Porto Alegre 100 år. Vi har blivit inbjudna att vara 
med under en veckas firande i oktober. Simon Holst och 
Martin Larsson kommer representera vår församling på 
plats i Brasilien. I kontakt med Wilson Nordlund har 
vi fått ett program bestående av besök i deras sociala 
arbete, gudstjänst, dop, predikan i utposter och en 
hyllningsceremoni.

Vill du vara med?
Hör av dig till emma.widmark@betl.se
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J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 549  54  SKÖVDE
0500 -46  67  30 , 070 -698  22  67  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

När du behöver ett 
personligt tryckeri
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Kvalitetsmäklare  
mellan  

Vänern & Vättern  
sedan 1988

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

0500-484400    •   Storgatan 26    •    Studiolime.se
Den djupaste längtan vi människor har 
är att höra till. Då vi lämnat arbetsli-
vet, då man blir äldre, då det glesnar i 
leden av närstående och vänner är det 
viktigt att ändå få känna tillhörighet 
och gemenskap. Detta var anledning-
en till att RPG, Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap bildades i september 
1974. Grundaren var Gösta Niklas-
son, pastor inom dåvarande Svenska 
Missionsförbundet, nuvarande Equ-
meniakyrkan. RPG firar alltså 50 år i 
höst.

Nu är vårterminen för Skövde RPG-för-
enings 16 dagträffar tillända. Fyra av 
dem har ägt rum i Bet:L Pingst. Tema 
för alla träffarna har varit av varieran-
de slag och med berikande ämnen.

Programbladet har därtill erbjudit stu-
diebesök av varierande slag, historiskt 

tillbakablickande såsom bil-och tänds-
tickstillverkning i Tidaholms museum 
som nuvarande digitala hjälpmedel 
i vårt boende, vilka kunde beses i 
”Smarta hem” på Ekedals boende.

När vårvärmen kom deltog flera seni-
orer i vandring på ett vårfagert Kin-
nekulle. RPG-s vårtermin har också 
erbjudit studiecirkel i litteratur där ett 
flertal böcker lästs och sedan diskute-
rats tillsammans i grupp.

Vårterminens final var bussresan till 
Värnamo och Gnosjö med besök på 
Vandalorums utställning av konst och 
design samt Töllstorps industrimuseum. 
En berikande dag i värme och gemen-
skap.

senior

sonja helsingwall 
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Sjöhaga Sommar
Vi har haft sista ledarsamlingen inför årets läger 
som ju faktiskt är två läger. Ett för 9-10 åringar 
som är lite drygt ett dygn och ett läger för 11-13 
åringar som är längre. I nuläget är det 130 barn 
anmälda totalt och vi är ca 30 ledare. Årets tema 
är färger och vi kommer prata om Paulus som går 
från mörker till ljus och öppnar upp för alla olika 
färger när han skriver ”nu är vi inte längre jude/
grek, man/kvinna osv utan ett i Kristus”. Var med 
och be för alla barn och ledare - att vi ska få visa 
barnen att de är kallade till Guds ljus och att alla 
olika är kallade av Gud för att sätta färg på vår 
värld.

baSen, byrån, vågen & ficklampan
På föräldrapeppen i april pratade Anna Olovsson om 
kommunikationen med våra barn och använde sig av fyra 
bilder: basen, byrån, vågen och ficklampan. Sommaren 
är en tid för relationer då de flesta har mer tid med sin 
familj än under resten av året. Då kan det vara bra att på-
minna sig om dessa bilder för mer tid tillsammans betyder 
också mer konflikter.

Basen - tid tillsammans. Ta tillvara på sommarens ögon-
blick och gör saker tillsammans, där ni gör upplevelser 
på barnets villkor. Om någon vill ha en glass, ge inte 
bara pengar till en glass utan gör det till en gemensam 
stund där ni delar upplevelsen.

Byrån - orsaksmodellen. Det finns fyra lådor i konfliktby-
rån - barnets egenskaper, förälderns egenskaper, livssi-
tuationen och bemötande. Den sista lådan är den lådan 
som står lite på glänt, det är enklast att förändra vårt 
bemötande och få ett snabbt resultat. 

Vågen - för att vågen ska vara i balans så behöver du ge 
fem gånger så mycket positiv uppmärksamhet som nega-
tiv. Positiv uppmärksamhet kan vara att man är intresse-
rad av vad den andre gör, ställa frågor och vara tydligt 
närvarande i en aktivitet eller samtal.

Ficklampan - det du sätter ljuset på kommer synas mer 
och mer. Vi behöver sätta ljuset på det som fungerar, rikta 
vår uppmärksamhet på den positiva förändringen som vi 
ser i den andre.

kIds
kIds
kIds

SommarfeSten blev SommarkidS 
extra allt
Den 9 juni så hade vi planerat för Sommarfesten 
Tour men vädret utlåvade kyla, blåst och regn, så vi 
funderade på hur vi skulle göra. Alla gymnastiksalar 
i Skövde och Götene var bokade för EU-valet så vi 
bestämde att flytta det till hösten istället. Borgakungen, 
som vi hyr hoppborgar av, var så schyssta och lät oss 
bara flytta fram bokningen utan extra kostnad. Så nu 
blir sommarfesten vår uppstart den 25 augusti. Men vi 
ville ju inte bara ställa in utan vi ställde om och satsade 
på SommarKIDS EXTRA ALLT i kyrkan . Mellan 80-100 
barn fick EXTRA ALLT i kyrkan efter gudstjänsten, med 
ansiktsmålning, hoppborgar, popcorn, utmaningar och 
massa härlig gemenskap. En strålande insats av ett 
stort team som så kort inpå ställde om och gjorde en 
superhärlig eftermiddag i kyrkan.
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SegolStorp 
Det finns fortfarande plats för dig på Segolstorp! Är du mellan 13-19 år och ännu inte har anmält dig till 
sommarens bästa vecka så gör det idag på segolstorp.se/youth. Lägret är mellan den 30 juli - 3 augusti och 
är en vecka fylld av gemenskap, tävlingar, Gudsmöten och Jesus!

Var med som volontär! Det finns möjlighet att vara med en eller två dagar som volontär på Segolstorp! Det är 
ett guldläge för dig att se vad som händer på lägret och samtidigt få vara med att bidra till att ungdomarna 
får en riktigt bra vecka! Ett win-win-läge helt enkelt! Våra dagar vi är med och har ansvar för är onsdag 
(31/7)  och torsdag (1/8) där du kan vara med i köket eller vara dagvakt/nattvakt. Om du vill baka något 
till lägret så anmäler man även detta via hemsidan. 

Anmäl dig som volontär på segolstorp.se/volontar 

youth

konfauppStart 
Söndagen den 8 september startar vi 

upp ett nytt konfaår för alla ungdomar 
födda år 2009 & 2010 här i kyrkan. Det 

kommer bli ett riktigt bra år tillsammans 
med nya kompisar, spännande upplevelser 
och minnen för livet där vi bland annat 
kommer åka på en volontärsresa i Europa. 
Så sprid ordet till alla du känner som är 

födda 09 & 10! 

Mer info och anmälan betl.se/konfa 
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I centrum av kyrkan finns gemenskapen med Jesus och med andra troende. 
En gemenskap som formas och växer till när vi möts. Såväl i den stora 
gudstjänstgemenskapen som i den mindre connectgruppen. En connect är en 
liten grupp i den stora gemenskapen där vi delar livet och tron tillsammans med 
målet att ta ett nästa steg med Jesus. Våra connectgrupper kan se olika ut och 
vårt mål är att alla som vill ska kunna vara med i en. Prata gärna med någon 
av våra ledare eller gå in på betl.se/connection för att enkelt be om hjälp att 
komma med i en connect.

Välj
gemenskap

Agneta & Mats 
Forsberg
Agneta och Mats Forsberg har drivit Forsbergs 
Mäklarbyrå sedan 1979, de är föräldrar 
till Desirée och Edward och morföräldrar till 
John 1 år.  Kyrkan har varit en naturlig och 
viktig del för de båda sedan barnsben. Mats 
var den sista som döptes i vår gamla lokal 
på Trädgårdsgatan 1972.  De har varit en 
del av connectgrupper hela sitt vuxna liv med 
undantag av ett år då de stod utan grupp. Det 
året växte en längtan i de båda att starta en 
gemensam grupp då de tidigare varit i olika 
grupper. Idag är de med i en connectgrupp 
som de tillsammans lett de senaste 7-8 åren.

- För oss är det jätteviktigt att träffas regelbundet 
med andra kristna i den lilla gruppen. Där får 
vi möjlighet att dela livet och vara delaktiga i 
andra människors behov, säger Mats. 

- Att få mötas i syfte att tillsammans be, 
lovsjunga och dela Guds ord är en styrka i 
livet. I det stora sammanhanget på söndagar 
kan man lätt känna sig ensam och lite osynlig 
om man inte känner några lite bättre. Att få 
samlas i den mindre gruppen ger tillfälle att se 
varandra och dela vardagens utmaningar och 
stötta varandra i bön och uppmuntran, säger 
Agneta.

- En connectgrupp är en stund dedikerad till 
gemenskap, bön och lovsång. Det ger en 
djupare dimension när man kan dela nöd och 
annat, när vi kan hjälpas åt att bära varandras 
bördor, avslutar Mats.

För två år sedan flyttade Gabriella och Martin 
tillbaka till Skaraborg efter att ha bott tio år 
i Örebro. Gabriella arbetar som idrottslärare 
på Västerhöjdsgymnasiet, medan Martin 
är projektledare för byggarbeten i Västra 
Götalandsregionen. Tillsammans har de 
barnen Ivar 4 år och Ture 2 år. De är del av 
en connectgrupp där sex till tio barnfamiljer 
möts varannan vecka. 

- För oss var det viktigt att den kyrka vi skulle 
gå med i hade connectgrupper. Att få samlas 
med andra barnfamiljer som delar tron gör 
att vi kan göra kyrka tillsammans som familj, 
säger Martin. Vid andra tillfällen är det lätt att 
det är barnen på ett ställe och de vuxna på ett 
annat, men här får vi vara alla tillsammans. 
Det betyder mycket för oss och är något vi 
som par prioriterar. Gemenskapen vi får i 
connectgruppen är värdefull och vi går dit 
även när det är kämpigt och vi är slitna. 

- Det är en plats man kan lära känna nya 
vänner, delar Gabriella. Man får komma som 
man är och vara sig själv. Man kan både 
få ge och ta emot, både andligt, men även 
praktiskt. Vi hjälps åt när någon behöver till 
exempel barnvakt eller flytthjälp.

- Att få mötas varannan onsdag, mitt i veckan 
ger en boost och påfyllning. Vi rekommenderar 
alla att testa en connectgrupp! 

När mamma Gabriella frågar Ivar hur 
connectgruppen är svarar han: Bra! Jätteroligt! 
För roligt! Roligare än att bli jagad av en t-rex! 

Gabriella & Martin Wind
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